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Tervetuloa ravintola Pavikseen, meren ääreen ! 

Pavis on vihdoin avannut ovensa kesäksi ja kutsumme Teidät sekä lounaalle että illalliselle 11.5. 

alkaen ja pidämme avoinna 31.8. saakka.  Tänä vuonna keittiöpäällikkö Marc Svahn on laatinut 

herkullisen à la carte ruokalistan joka sisältää sekä perinteisiä kalaruokia että maistuvia liharuokia.  

Voimmem myös ehdottaa teille ruokaa Paviksen Klassikko menulta joka toimii täydennyksenä à la 

carte menuullemme ja on saatavilla koko kesän. Ravintolapäällikkö Mike Sampert on laatinut 

raikkaan aperitif-listan josta voitte valita sopivan alkujuoman illallenne.   

Lounas (maa-pe) 

Tarjoilemme lounaan seisovasta pöydästä klo 11:00 – 14:00, 8:70€ sis. Salaattipöydän, kahvin ja 

jälkiruuan. Päivän leike 12€ tai Päivän Kala 12:90€.  

Viikon lounaslistan löydät www.ssj.nu tai www.lunchpaus.fi  

Grilli-ilta 

Keskiviikkona 2. kesäkuuta aloitamme grillikauden Paviksella Marc Svahnin grillatessa 

herkkuruokia terassilla. Nyt saatte mahdollisuuden nauttia grillistä nautafileetä, lohta tai broileria 

maukkaan italialaisen perunasalaatin kera. Hinta: 20€ 

Katkarapuilta 

Torstaisin 1. heinäkuuta saamme taas nautiskella katkaravuista kuten ennenkin. Ole nopea ja 

varaa pöytä näihin tunnetusti suosittuihin iltoihin. PS. Jos teitä on suurempi ryhmä voimme 

tietenkin järjestää katkarapuillan muina iltoina myöskin. Hinta: 25€ 

Tanssit 

Viikonlopuksi on aika kutsua tanssiin ja Paviksella teillä on mahdollisuus tanssia sekä perjantai- 

että lauantai-iltaisin P:saaren seudun eri tanssiorkestereiden live-musiikin tahtiin. Tarkemman 

esiintyjälistan Paviksella 2010 löydät nettisivuilta www.ssj.nu   

Brunssi 

Sunnuntaisin katamme brunssin esiin ja voimme tarjota herkullisen seisovan pöydän josta löydätte 

sekä kylmiä että lämpimiä kala ja liharuokia, jälkiruokaa ja kahvia. På söndagarna dukar vi fram 

brunschen och kan bjuda på ett digert stående bord med många olika kalla fiskrätter, varma 

maträtter samt efterrätter. Suo itsellesi ja perheellesi ihana sunnuntaibrunssi meren äärellä.  

Hinta: 15€ 

http://www.ssj.nu/
http://www.lunchpaus.fi/
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Sauna 

Jos olette kiinnostuneita pitämään sauna-illan meren äärellä voimme tarjota teille mahdollisuuden 

varata SSJ:n saunan ja olohuoneen ryhmällenne yhdistettynä ruokailuun Paviksella. Ottakaa 

yhteyttä meihin Kaupunginhotelliin niin voimme kertoa lisää.  

 

Kesän ohjelma Paviksella 2010  

Maanantai – Perjantai : Lounas Paviksella 11:00 – 14:00 

Keskiviikko: Grilli-ilta  (alkaen 2. kesäkuuta) 

Torstai: Katkarapuilta (alkaen 1. heinäkuuta) HUOM! Ryhmävarauksille myös muina iltoina.  

Perjantai ja lauantai: Tanssit  

Söndagar: Brunssi Paviksella 12:00 – 17:00 

 

Aukioloajat: 

 Fr.o.m. 13.6 

Må-to  11-23 

Fre 11-02 

Lö 12-02 

Sö 12-20 

 

Varaukset ja lisätiedot: 06 - 723 16 87 tai reception@cfhotel.fi 

Menut ja ohjelmat: www.ssj.nu 

 


